
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA
COMMERCIO-ATTIVITA’ PRODUTTIVE
SERVIZI DEMOGRAFICI E STATISTICI 

n°74  del 6/12/2017 
REG. GEN. N°2056  DEL 6/12/2017

Oggetto:
Progressioni economiche orizzontali. Graduatoria area  Servizi Demografici, Statistica,
Commercio e attività Produttive. 

IL FUNZIONARIO P.O.
AREA SERVIZI DEMOGRAFICI

Visto il  regolamento  per  la  valutazione  del  personale  ,  la  scheda  per  la  valutazione,  la  scheda  di

valutazione  biennio   2015/2016  e  l’avviso  pubblico  di  selezione  per  le  progressioni  economiche

orizzontali di cui al CCDA; 

Vista  la  domanda  del  dipendente  sig.  Funicelli  Vincenzo  ,  assegnato  a  questa  Area  ,  trasmessa

dall'Ufficio personale;

Considerato:

 che la selezione deve essere effettuata da parte dei responsabili di area; 

 -che, relativamente a questa Area,  è pervenuta la sola domanda del dipendente sig. Funicelli

Vincenzo;

Vista  la domanda e la scheda di valutazione redatta sulla base degli atti di cui innanzi;

DETERMINA 

La narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

1. il dipendente sig. Funicelli Vincenzo, inquadrato nella categoria “B” progressione economica “B1” ,

a  seguito  della  selezione  di  cui  in  narrativa,  ha  ottenuto  il  punteggio  di  51  e  pertanto,  unico

concorrente per questa area, risulta vincitore della progressione economica messa a bando;

2. trasmettere la presente al servizio personale unitamente alla domanda di selezione ed alla relativa

scheda di valutazione.. 

Il Funzionario responsabile dell'Area

Margherita Feniello

1


